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DAĞITIM 

 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü tarafından 

23-25 Ekim 2019 tarihleri arasında İkbal Termal Otel Afyonkarahisar/Türkiye’de 

düzenlenecek olan ICIVILTECH 2019 1st International Symposium on Innovations in Civil 

Engineering and Technology (1.Uluslararası İnşaat Mühendisliği ve Teknolojisindeki 

Yenilikler) isimli Sempozyumun afişi ekte sunulmuştur. Sempozyuma yurtiçi ve dışından çok 

sayıda araştırmacının katılımı beklenmektedir. Sempozyumda aşağıda belirtilen konulardaki 

bildiri sunumlarının yanısıra, özel paneller ve sergiler yer alacaktır. Etkinliğin 3. gününde 

sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında Afyonkarahisar ilinin tarihi ve kültürel noktaları 

ziyaret edilecektir. Her yıl geleneksel olarak düzenlenmesi planlanan sempozyumda İnşaat 

Mühendisliği ile ilgili en son ve güncel konularda akademik bir tartışma platformu 

oluşturulacaktır. Sempozyumun amacı, farklı ülke ve şehirlerdeki araştırmacıları ve 

uzmanları bir araya getirmektir.  

Sempozyumun konuları arasında "Yapı Malzemeleri, Yapı İşletmesi, Geoteknik, Hidrolik, 

Mekanik, Betonarme, Ahşap ve Çelik Yapılar, Yapısal Analiz, Ulaşım ve Trafik Mühendisliği, 

Mimarlık" alanları ile bu alanlara ait tüm alt dallar yer almaktadır. 

Türkçe veya İngilizce hazırlanacak bildiriler sözlü veya poster şeklinde sunulabilecektir. 

Yazarın tercihine göre özet veya tam metin şeklinde hazırlanabilecek olan bildirilerin son 

gönderim tarihi 13 Eylül 2019’dur. Sempozyum kapsamında sunulan bildiriler sempozyumun 

bildiriler ve özetler kitabında basılacaktır. Ayrıca sempozyumda sunulan bildirilerin bir bölümü 

seçilerek, "Journal of Innovations in Civil Engineering and Technology" isimli dergide 

yayınlanacaktır. Sempozyum ile ilgili detaylı bilgilere: http://www.iciviltech.com adresinden 

ulaşılabilir. 

Bu kapsamda ekteki afişin panolarınıza asılmasını ve konunun ilgili birimlerinize duyurulması 

hususunda gereğini arz/rica ederim.  
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